令和 ６年 ４月 ２２日

チーム 各 位

                       高松市学童軟式野球協会

会 長 宮 本 欣 貞

副会長 大 見 昌 弘

理事長 小 原 博 之

『姉妹城都市高松市・彦根市親善少年野球交歓大会』に伴う

広告掲載のお願いについて

前 略、新緑の候貴チームにおかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、当協会では本年８月１８日(日)に高松市長・市議会議長をはじめ多数のご来賓を

お迎えし、高松市と姉妹縁組をしております彦根市のチームを迎え、第４０回大会を開催

いたします。

 題記大会の開催に際し、『日程・選手名簿』を掲載したプログラム(冊子)を作成する事と

なりました。

 つきましては、プログラムへの協賛広告掲載について、ご理解・ご協力をいただきます

よう、よろしくお願い申し上げます。

                                                                敬 具

記

広 告 枠   別紙のサイズをご覧いただき選択して下さい。

申 込 期 限   令和６年６月１５日（土） 16：00 時まで

提 出 日   令和６年６月１５日（土） 16：00 時までにお願いします。

（ デザイン）     (CD・USB・SD カード等)

提 出 先   サンメッセ香川 2 階；結団式会場 （事務局がいます)

広告のデザインと広告料を添えて提出をお願いします。

そ の 他   広告に関するお問い合わせは

高松市学童軟式野球協会 事務局までお願いします。

e-mail：soumu_system@tprb.jp

追 伸：登録チームはぜひお願いします。